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Arbetsbeskrivning för Finlands Röda Kors nätverk för unga påverkare 
 

Nätverket för unga påverkare 
 
Ställning och uppgifter 
 
Nätverket för unga påverkare är en riksomfattande sakkunniggrupp och påverkanskanal 
för unga på webben. Nätverket är öppet för Finlands Röda Kors samtliga medlemmar 
och frivilliga under 29 år. Det ökar deras möjligheter till växelverkan inom vår 
organisation. Nätverkets uppgift är att fungera som en kontinuerlig plattform för 
påverkan i ärenden som intresserar unga samt att stärka ungas intresse och kunskaper 
för att delta i förtroendeuppdrag inom vår organisation. Medlemmarna i nätverket 
skapar och utvecklar dess verksamhet själva med stöd och styrning av utskottet för 
unga påverkare. 
 

Ungdomarnas träff och medlemsmöte 
 
Ungdomarnas träff och medlemsmöte är ett evenemang som nätverket för unga 
påverkare och utskottet för unga påverkare tillsammans ordnar för vår organisations 
medlemmar och frivilliga under 29 år. Syftet med ungdomarnas träff och medlemsmöte 
är att erbjuda medlemmar och frivilliga under 29 år utbildning samt en plats där de kan 
påverka de ärenden som den ordinarie stämman fattar beslut om. 
 
 
Tidpunkt och sammankallande 
 
Utskottet för unga påverkare sammankallar ungdomarnas träff och medlemsmöte vart 
tredje år före Finlands Röda Kors ordinarie stämma. Evenemanget ordnas så att de 
beslut som fattas vid det hinner skickas till den ordinarie stämman för 
organisationsbehandling. Kallelsen till ungdomarnas träff och medlemsmöte ska 
skickas till medlemmarna inom nätverket för unga påverkare senast två månader före 
evenemanget.  
 
Medlemsmötets uppgifter 
 
Ungdomarnas medlemsmöte har till uppgift att 

• framföra ungas åsikter om de ärenden om vilka ordinarie stämman fattar beslut  
• stödja lämpliga kandidater till förtroendeuppdrag som tillsätts vid ordinarie 

stämman  
• lämna initiativ och klämmar till ordinarie stämman 
• tillsätta en arbetsgrupp som bereder valet av det nästa utskottet för unga 

påverkare 
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• föreslå ändringar till denna arbetsbeskrivning på basis av förslag från utskottet 
för unga påverkare. 

 
Dessutom tar ungdomarnas medlemsmöte emot utskottets rapport om dess 
verksamhet under den innevarande verksamhetsstrategiperioden. 
 
Deltagare och rösträtt 
 
Organisationens samtliga medlemmar, frivilliga och anställda har rätt att närvara vid 
ungdomarnas träff och medlemsmöte.   
 
Alla under 29 år gamla medlemmar inom organisationen har rösträtt i ungdomarnas 
medlemsmöte, som ordnas i samband med träffen. Var och en företräder sig själv vid 
medlemsmötet. Yttranderätt vid ungdomarnas medlemsmöte har, utöver de 
röstberättigade företrädarna, organisationens styrelsemedlemmar, generalsekreterare 
samt de personer för vilka medlemsmötet genom sitt beslut beviljat yttranderätt. 
 
Verkställande av beslut 
 
De beslut som ungdomarnas medlemsmöte fattat presenteras till generalsekreteraren, 
som vid behov överlämnar dem för beslut till organisationens styrelse. 
 

Utskottet för unga påverkare 
 
Utskottet för unga påverkare är en sakkunniggrupp som koordinerar verksamheten 
inom nätverket för unga påverkare samt deltar i organisationens utvecklingsarbete för 
att stärka de ungas röst. Utskottet är ett organ som organisationens styrelse tillsätter.  
 
Val  

Den under 29 år gamla vice ordföranden för organisationens styrelse som valts vid 
ordinarie stämman sammankallar arbetsgruppen som valts vid ungdomarnas träff och 
som lämnar ett förslag om medlemmarna i utskottet för unga påverkare till 
generalsekreteraren. Arbetsgruppen kan besluta att ordna en ansökan för intresserade 
kandidater på det sätt den beslutar. Generalsekreteraren fattar beslut om förslaget till 
utskottets sammansättning och uppgifter och presenterar dessa till styrelsen, som 
fattar beslut om dem.  Styrelsens vice ordförande under 29 år är utskottets ordförande.  

Utskottets medlemmar ska vara under 29 år gamla medlemmar inom Finlands Röda 
Kors. Utskottet konstituerar sig efter styrelsens beslut, väljer en vice ordförande bland 
sina medlemmar och delar lämpliga ansvarsområden till medlemmarna.  

 
  



Ungdomsstämman 2026 
Bilaga 5 till protokollet 

Arbetsbeskrivning för Finlands Röda Kors nätverk för unga påverkare 
 

Uppgifter  
 
Utskottet har till uppgift att 

• koordinera och utveckla verksamheten inom nätverket för unga påverkare 
• bevaka under 29 år gamla medlemmars och frivilligas intresse inom vår 

organisation, bland annat förmedla förslag och åsikter från nätverket för unga 
påverkare samt ta ställning till frågor som är viktiga för unga  

• ordna ungdomarnas träff och medlemsmöte 
• företräda Finlands Röda Kors unga. 

 
Utskottets styrelse tillsätts av Finlands Röda Kors styrelse och kan också ge andra 
uppgifter till utskottet. 


